МОУ КИЛЬДИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

22.01.2021г.                                                                                                   №7

Об  актированном дне

В связи с низкой температурой наружного воздуха (-29-32С) и

Положения об организации работы учреждения в актированные дни, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 22 января 2021 года – актированным днем для обучающихся

1-4 классов.  Решение о возможности непосещения обучающимися

школы в актированный день принимают родители (законные

представители).

2. Классным руководителям провести учет обучающихся, прибывших в

школу в актированный день.

3. Для обучающихся, пришедших на обучение в актированный день,

провести занятия в полном объеме, согласно расписания.

4. Обмолотковой Е.Н. зав. производством, организовать питание в

соответствии с расписанием режима питания.

5. Контроль за исполнением приказа  отставляю за собой.

И.о. директора школы

Т.В. Цыганова

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: